РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

УСТИНКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   07 июня 2021 г.                                                                                  № 37

с. Устинкино

О внесении изменения в постановление № 26 от 01.04.2021г                      «О своевременном оповещении и информировании населения об угрозе возникновения или о возникновении чрезвычайной ситуации на территории Устинкинского сельсовета в период прохождения половодья и пропуска паводковых вод, так же весеннее-летнего пожароопасного периода 2021 года».

     В соответствии с Федеральными законами от 12.02.1998. № 28-ФЗ «О гражданской обороне», от 21.12.1994. № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Приказом Министерства чрезвычайных ситуаций РФ № 422, Министерства информационных технологий и связи РФ № 90, Министерства культуры и массовых коммуникаций РФ № 376 от 25.07.2006. «Участие в предупреждении и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций в границах поселения», руководствуясь Уставом муниципального образования Устинкинского сельсовета и в целях совершенствования порядка оповещения и информирования населения об опасностях, возникающих при ведении военных действий или вследствие этих действий, а также о чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера  Устинкинский сельсовет Орджоникидзевского района Республики Хакасия, Администрация Устинкинского сельсовета п о с т а н о в л я е т :
1. Дополнить п.1.п.п.1.5 житель д.Агаскыр- Саможикова Галина Геннадьевна тел.:8-983-276-07-57

          2. Постановление вступает в силу со дня его принятия.
ГлаваУстинкинского сельсовета                                                          С.И.Волосатов